
¡ulllu¡I' REPUBLICA DOMINICANA
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MONTE PLATA

ALCALDIA MUNICIPAL

El Concejo de Regidores del Ayuntamiento Municipal de Monte Plata,
reunidos en Sesión Extraordinaria celebrada en fecha jueves Dos (02) de
Mayo del año 2024, resolvió dictar la presente resolución.

El Ayuntamiento Municipal de Monte Plata en uso de sus facultades
legales.

RESUELVE:

Artículo Unico: Ratifica como en efecto ratifica en el cargo que ejerce
1- Contralora Lic. Glaudia Patricia Herrera Prenza, portadora de la
cedula de identidad electoral No. 008{035294-0.
2- Secretaria Municipal Sra. Gloria Altagracia Figueroa portadora de la
cedula de identidad personal y electoral No. 008-0000238-8.
3- Digitadora del Concejo de Regidores Franchesca Nicole Pérez
Reyes portadora de la cedula de identidad personal y electoral No. 402-
12289124.

Dada en el salón de sesiones de este honorable Ayuntamier,to

Municipal de Monte Plata a los Dos (02) días del mes de Mayo del
año 2024 a 180 de la lndependencia Nacional y l6'l de la

Restau ració de blica Dominicana

L a ran Mota Sra. Glori ue Suazo
Presidenta Secretaria del n

Palacio Municipal, C/ Generat Luperón No. 20, Monte Plata, R.D./ Tel: 8Ü9-551-3660,
E-Mail: Ayuntamientomonteplata@Hotma¡l.Com

Resolución No.0712024

E! , Jlüu Í"r



REPUBLICA DOMINICANA
AYUNTAMIENTO MT]NICIPAL DE MONTE PLATA

ALCALDIAMTJMCIPAL

lZaz
Sr. Basitio La Cruz B.
Vicepresidente Regidora

Sr. Daniel González De R. Sr.
Regidor Regidor

Palacio Municipal, C/ General Luperón No, 2O [4onie Plata, R-D./ -rel: 809-551-3650-

E-Mail: Ayuntamientomonteplata@Hotma¡l.com

t7 t7 t7

^//c(*
<')

l*


